[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                                                                                                       № 21-4
г. Азов
О результатах дополнительных выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 и Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28
Рассмотрев протоколы территориальных избирательных комиссий города Азова и Азовского района, об итогах голосования, Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, определила, что на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20  приняло участие 60263  избирателя, что составляет 50,62 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

— за Ананьева Дмитрия Александровича подано 8071 голос избирателей, что составляет 13,39 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

— за Бездольного Сергея Леонидовича  подано 41998 голосов избирателей, что составляет  69,70 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

— за Мкртчяна Ашота Эдуардовича подано 5930 голосов избирателей, что составляет 9,84 % от числа избирателей принявших участие в голосовании;

— за Склярова Андрея Сергеевича подано 3008 голосов избирателей, что составляет 4,99 % от числа избирателей принявших участие в голосовании
На основании  ст. 13, 57 Областного закона от 11.07.2006 №515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 23.05.2016 № 121-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28 на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол №1 и сводную таблицу №1 окружной избирательной комиссии о результатах выборов  по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20.

3. Считать избранным депутатом Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Бездольного Сергея Леонидовича, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; Азовская городская Дума, депутат Азовской городской Думы шестого созыва, председатель городской Думы - глава города Азова; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретарь Азовского городского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Направить постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

В.В. Михайлов

Секретарь комиссии

Т.П. Михалева